
 
 
 
 

VINTERCUP 
2008/2009 

 
 

Arrangør: 
 
CC Hillerød                        CK KRONBORG                       MISK Skævinge 
 

FREDERIKSVÆRK CK                                                             CK VIKING 
 

PEDAL-ATLETERNE                                                            RAMLØSE CM 
 



Vega Cykler vinter cup 2008/2009 
 

Cuppen køres over 6 afdelinger, alle 6 afdelinger er tællende. Cuppen køres som en konkurrence 
med en samlet vinder en blandt kvinder og en blandt mænd. I de individuelle klasser (alder og køn) 
køres der om præmier til 1. 2. og 3 pladsen. Præmieoverrækkelsen finder sted ved sidste afdeling – i 
forbindelse hermed vil der være mad og drikke til alle, samt mulighed for bad. Cuppen er kun for 
MTB på 26” hjul. 
 

Sideløbende med vintercuppen, er der en cup for de arrangerende klubbers medlemmer.  
  

1.   02-11-2008  MISK : mødested Skovfogedvej 1, Lystrup skov, 3550 Slangerup. 
2.   23-11-2008  CC Hillerød : mødested Skovskolen, Nødebo, Nødebovej 77 A, 3480 Fredensborg. 
3.   14-12-2008  CK Viking : mødested P plads ved Undinevej 1 og Lyngevej, 3660 Stenløse. 
4.   11-01-2009  Ramløse CM : mødested Asserbo slotsruin, Bisp Absalonsvej 30, 3300 
Frederiksværk. 
5.   25-01-2009  Pedalatleterne : sted Danstrupvej 24, 3480 Fredensborg  v. P plads.  
6.   01-03-2009  Frederiksværk : sted Fr.værk Hallen, sportsvej 5, Frederiksværk. 
 

”For alle afdelinger gælder det at starten går kl. 10.00” 
 

Via ovenstående adresser kan stedet findes på www.degulesider.dk 
 

Priser og tilmelding: 
 

Online tilmelding og betaling sker via www.Events4u.dk. Start gebyr for alle 6 afdelinger er 400kr. 
Ønskes kun at køre en enkelt afdeling eller enkelte afdelinger er prisen 100kr pr afdeling, igen via 
online tilmelding. Online tilmelding kan ske indtil kl. 20:00 om fredagen før selve løbsdagen. 
Online tilmelding forudsætter at man ejer en Events4u tidtagningschip (anvendes bl.a. også til 
www.sommercup.dk). Ejer man ikke en sådan chip kan den købes hos Events4u for ca. 190kr ved 
online køb, prisen inkluderer velcro bånd samt holder til hurtig lukker.  
Dag chip/leje chip: Ønskes at køre en afdeling med leje chip foregår tilmelding i skoven på 
løbsdagen, her er prisen 400kr, hvoraf de 100kr refunderes, når chippen tilbageleveres. (Klart 
billigere at købe egen chip det er nemlig også muligt). 
Tilmelding på dagen med egen chip: Har man egen Events4u chip er det naturligvis også muligt 
at tilmelde sig på dagen ude i skoven. Til en enkelt afdeling koster dette 150kr, for alle afdelinger 
koster det 500kr, dette uanset hvor mange afdelinger, der måtte være tilbage på 
tilmeldingstidspunktet. Events4u sælger chip ude i skoven, det sker for ca. 250kr, igen medfølger 
velcro bånd samt holder til hurtig lukker, så det er værd at overveje, hvis man ønsker at køre 
yderligere løb. Som I kan se er det billigere at vælge online tilmelding – det ser vi gerne I gør – 
Tak! 
 

For alle gælder at tilmeldingen skal være overstået inden kl. 9:30. 
 

Bemærk: Dag/leje chip indgår ikke i det samlede resultat/pointkonkurrence. På resultat oversigten 
vil dag/leje chip fremkomme anonymt dvs. uden deltager navn, så vil du se din tid, skal du huske 
nummeret på den dag/leje chip, du kørte med.    
 

En lille pulje af leje-chips er til rådighed for klubmedlemmer, der på dagen har glemt deres egen 
chip. Puljen er lille - så husk Jeres chip. For at låne en chip skal der lægges depositum på 200kr  
så vi er sikre på at få chippen hjem igen (bilnøgler, dankort, etc. godtages undtagelsesvis, men det 
skal være noget vi er sikre på, at du vil have tilbage..:)  
 
Kontaktperson: Tom Mortensen   tomm@abfkh.dk  eller tlf. 20 16 09 55. 



 
Startnummer: 
 

Der køres ikke med startnummer, da det er chippen, der identificerer Jer. Af hensyn til 
arrangørerne, samt for at skovens øvrige gæster kan se, at der køres cykelløb kører vi med et skilt 
monteret foran på cyklen. På skiltet ses numret til vores sikkerhedstelefon: 40 41 96 03. Tanken er, 
at man i tilfælde af ulykke som følge af styrt kan tilkalde hjælp. Det anbefales, at man i baglommen 
har sit sygesikringsbevis eller et stykke papir, der viser hvem man er – hermed har vi mulighed for 
at yde bedst mulig assistance i tilfælde af at noget går galt.   
 

Klasseinddeling:  
 

Handicap systemet med handicap tider fra tidligere år er væk. Man konkurrerer indbyrdes i den 
aldersklasse man tilhører. Det er den alder, man har, når cuppen starter, der er afgørende.  
 

Klasser og start: 
 

1.   Herre --  17 år  2.   Herre  18 --  29 år  3.   Herre  30 --  39 år 
4.   Herre  40 --  49 år 5.   Herre  50 --  59 år 6.   Herre  60 år og opefter  
7.   Kvinder 
 
Vi starter i fælles flok, samlet start, – vi henstiller til, at man stiller sig efter styrke og evner. De 
stærkeste/hurtigste skal stå i første geled. Hermed undgår vi, at der dannes kø - husk det er aldrig 
sjovt at blive ”kørt ned” bagfra. Desuden ligger vi startsted så vi får en lille kilometer inden vi 
rammer første bakke eller smalle passage - hermed opstår også en naturlig sortering. 
 

Rute & Regler: 
 

Ruterne vil være på rundstrækninger med en længde på 4-8km afhængig af rutens vanskelighed. 
Der køres på fast tid. Efter 70min lukkes målstregen af dagens hurtigste rytter. Herefter får ingen 
lov til at køre ud på en ny omgang. Den person, der har kørt flest omgange på kortest mulig tid 
udråbes som dagens vinder.  
 

 

Deltagelse er på eget ansvar og risiko. Cykelhjelm påbudt. 
 
Point system individuelt: 
 

Der gives point efter den individuelle placering, som den enkelte rytter opnår i hvert løb. Antal 
omgange tæller mest, herefter er det tiden, der tæller. 
 

1.  plads =  1 point        2.  plads  =  2 point        3.  plads  =  3 point      4.  plads =  4 point... 
 

Og så fremdeles. Samlet set vil vinderen være den rytter med det laveste antal point. En ikke startet 
afdeling giver som en sidsteplads i den pågældende afdeling + 2 point.  
 

Er der lige point mellem 2 ryttere, er placeringen i sidste afdeling afgørende for den endelige 
placering. 
 



Hjælpere, der tilmeldt cuppen får grundet deres ”lovlige” fraværd point svarende til deres placering 
i den efterfølgende afd., evt. ved afdelingen før for hjælpere ved den sidste afdeling.  

Holdkonkurrence: 
 

Sideløbende med den individuelle konkurrence, er der for de arrangerende klubber også en 
holdkonkurrence. De fem bedste i hver klub tæller med i holdkonkurrencen. Det er personernes 
individuelt opnåede point, der anvendes, og den totale point sum for klubben, der afgør placeringen 
i holdkonkurrencen.  
 
Ens køretid og omgangs tider kan ses hos events4u. Point resultater kan ses på CKK’s hjemmeside. 
www.ckkronborg .dk 

 
Præmier/lodtrækningspræmier: 
 

Der udråbes en vinder blandt henholdsvis mænd og kvinder ved de enkelte afdelinger, og til de 2 vil 
der være en præmie. 
 
Lodtrækning: For at kunne deltage i lodtrækningen skal man på dagen i skoven til den arrangerende 
klub udfylde og aflevere en lille lap papir, med tydelig navn. Skrive redskaber og papir forefindes. 
Sedlen skal afleveres inden løbets start. Lodtrækningen foregår mens løbet kører. Præmier 
udleveres ca. 15min efter målstregen blev lukket. 
 
Præmierne, der udloddes er indkøbt hos Vega Cykler. Præmierne kan byttes på den måde, at de kan 
indgå i handel hos Vega Cykler, hvorved værdien udløses. Via cuppens sponsor, Vega Cykler, er 
der præmier for samlet 10.000kr, præmier der alle skal fordeles blandt deltagerne.  

 

Traditionen tro: 

 
Ka’ kakao koge over? Det kan det i hvert fald. 

 
Efter hver afdeling vil der blive serveret lidt sødt og godt. 

 
Husk! at der i forbindelse med sidste afdeling vil der være mad og drikke til alle – det skal nævnes 

at der ved denne afdeling også er mulighed for bad. Præmier til klassevindere udleveres her – 
ligeledes afgøres klub/holdkonkurrencen.  

  
Vel mødt  

Arrangørerne 


